		(F1E stands for full-time	107 04	PCP Students	. , I I I I I I I I I I I I I I I I I I	3, 0,0111	All Stu	% W	PCP				
												3rd Friday	2nd Friday
				_			Summer		_			in	in
			3rd Friday in	September	2nd Friday ii	n January	School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	September	January
	Choice Grades**	School Name	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
1	K4-12	Academy of Excellence	9	9.0	9	9.0		886	856.4	860	829.6	1.0%	1.0%
2	K4-12	Aquinas Catholic Schools	156	152.0	154	150.0		970	943.0	974	947.5	16.1%	15.8%
3	K5-12	Assumption Catholic Schools	112	112.0	108	108.0		391	391.0	388	388.0	28.6%	27.8%
4 *	K4-5	Assumption of the Blessed Virgin Mary School	15	12.0	15	12.0		63	57.5	64	58.0	23.8%	23.4%
5 *	K4-8	Atonement Lutheran School	2	2.0	2	2.0		371	353.0	358	341.0	0.5%	0.6%
6	K4-12	Badger State Baptist School	4	4.0	4	4.0		83	82.0	81	80.0	4.8%	4.9%
7	K4-12	Bay City Christian School	108	93.0	105	90.0		175	157.5	172	154.5	61.7%	61.0%
8	K4-4,7	Beautiful Savior Lutheran School	9	9.0	9	9.0		68	60.0	68	60.5	13.2%	13.2%
9	K4-8	Bethlehem Lutheran School	41	38.0	41	38.0		137	131.5	138	132.5	29.9%	29.7%
10 *	K4-8	Blessed Savior Catholic School	3	2.0	3	2.0		506	477.0	505	476.0		0.6%
11	K4-8	Calvary Baptist Christian School	50	45.5	51	46.0		136	127.0	137	128.0	36.8%	37.2%
12 13 *	9-12 K4-8	Catholic Central High School - Burlington	16 6	16.0 6.0	16	16.0	1	128 249	128.0 237.8	126 243	126.0 231.4		12.7%
13 *	K4-8 9-12	Catholic East Elementary Catholic Memorial High School of Waukesha, Inc.	70	70.0	6 70	6.0 70.0	1	604	604.0	600	600.0		2.5% 11.7%
15 *	9-12 K4-8	Catholic Memorial Figh School of Waukesha, Inc. Celebration Lutheran School	6	5.0	6	5.0		55	50.5	57	53.0		10.5%
16	K5-12	Central Wisconsin Christian School	81	79.0	81	79.0		311	299.8	307	295.8		26.4%
17	K4-8	Chilton Area Catholic School	12	12.0	12	12.0		78	76.0	78	76.0	15.4%	15.4%
18 *	K4-8	Christ St. Peter Lutheran School	1	1.0	1	1.0		206	198.5	223	213.5		0.4%
19	K4-12	Columbus Catholic Schools	132	124.5	131	123.5		472	449.0	470	446.5	28.0%	27.9%
20 *	K4-12	Community Christian School of Baraboo	52	49.5	51	49.0		102	97.0	96	91.5	51.0%	53.1%
21	9-12	Cristo Rey Jesuit Milwaukee High School	8	8.0	8	8.0	7	392	392.0	389	389.0	2.0%	2.1%
22	K4-8	Divine Mercy School	22	19.6	22	19.6		177	168.2	182	173.2	12.4%	12.1%
23	K4-8	Divine Redeemer Lutheran School	26	25.0	26	25.0		278	265.0	281	268.5	9.4%	9.3%
24	K4-8	Divine Savior Catholic School	10	9.0	10	9.0		75	70.5	73	68.5	13.3%	13.7%
25	9-12	Dominican High School	8	8.0	8	8.0		333	333.0	329	329.0	2.4%	2.4%
26 *	K4-2,6-10	Eastbrook Academy	10	8.8	10	8.8		342	328.7	338	324.7	2.9%	3.0%
27	K4-8	Elm Grove Lutheran School	8	8.0	8	8.0		90	88.0	89	87.0	8.9%	9.0%
28	K4-8	Emanuel Lutheran School	45	41.0	44	40.0		203	190.0	203	190.0	22.2%	21.7%
29 *	K4-12	Faith Christian Academy - Wausau	49	47.5	49	47.5		142	130.0	144	132.0	34.5%	34.0%
30	K4-12	Faith Christian School - Coleman	41	37.0	40	36.0		92	87.0	92	87.0	44.6%	43.5%
31	K4-8	First Evangelical Lutheran School	11	10.5	11	10.5		25	23.5	25	23.5	44.0%	44.0%
32	K4-8	First Immanuel Lutheran School	25	22.5	25	22.5		311	288.0	313	290.5	8.0%	8.0%
33	K5-11	Fond du Lac Christian School	30	30.0	25	25.0		94	93.5	85	84.5	31.9%	29.4%
34	9-12	Fox Valley Lutheran High School	169	169.0	166	166.0		655	655.0	649	649.0	25.8%	25.6%
35 36	K4-8 K4-8	Friedens Lutheran School Good Shepherd Evangelical Lutheran School - West Bend	86 27	82.5 24.5	84 27	80.5 24.5		129 197	124.5 184.5	129 197	124.5 184.5	66.7% 13.7%	65.1% 13.7%
36 37	K4-8 K4-8	Good Shepherd Lutheran School - Watertown	45	43.0	46	43.5		137	184.5 126.0	197	184.5	33.8%	33.8%
38	K4-8 K4-8	Good Shepherd's Lutheran School - Watertown Good Shepherd's Lutheran School - West Allis	5	43.0	46 7	6.0		99	94.0	99	94.0	5.1%	7.1%
39	K4-0 K4-12	Grace Christian Academy - West Allis	29	27.0	28	26.0		219	210.0	213	204.0	13.2%	13.1%
40	K4-12	Grace Lutheran School - Menomonee Falls	15	15.0	14	14.0		212	200.5	210	198.5	7.1%	6.7%
41 *	K4-8	Grace Lutheran School - Oak Creek	4	3.0	4	3.0		57	50.5	58	51.0		6.9%
42	K5-10	Green Bay Adventist Junior Academy	12	12.0	12	12.0		36	36.0	36	36.0		33.3%
43	K5-8	Green Bay Area Catholic Education - East	287	287.0	284	284.0		685	685.0		679.0		41.8%
44	K5-8	Green Bay Area Catholic Education - South	55	55.0		53.0		690	690.0		694.0		7.6%
45	K5-8	Green Bay Area Catholic Education - West	48	48.0	46	46.0		409	409.0	410	410.0	11.7%	11.2%
46 *	K5-8	Green Bay Trinity Lutheran School	39	39.0	39	39.0		92	92.0	92	92.0	42.4%	42.4%
47 *	K4-8	Guidance Academy	11	9.0		8.0	7	185	172.0	186	172.0		5.4%
48	K4-8	Hales Corners Lutheran School	33	30.0		30.0		403	374.5	405	376.5		8.1%
49	K5-12	Heritage Christian Schools	136	136.0		131.0		558	558.0	548	548.0		23.9%
50	K5-11	Hillel Academy	22	22.0		22.0		151	151.0	150	150.0		14.7%
51 *	K4-8	Holy Rosary Catholic School - Kewaunee	8	7.5	8	7.5		70	63.0	68	61.5		11.8%
52	K4-6	Holy Rosary Catholic School - Medford	16	13.5		13.5		73	65.0		66.5		21.1%
53 *	K4-4	Holyland Catholic School	5	5.0	5	5.0		60	57.0	62	58.5	8.3%	8.1%

		,	WPCP Students						All Stu	% W	PCP		
												3rd Friday	2nd Friday
				_			Summer					in	in
	~ .		3rd Friday in	September	2nd Friday in	n January	School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	in January	September	January
	Choice Grades**	School Name	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
54	K4-8	Immanuel Lutheran School - Brookfield	23	21.0	23	21.0		338	310.0	338	310.0	6.8%	6.8%
55	K4-8	Immanuel Lutheran School - Sheboygan	28	25.5	28	25.5		60	56.5	58	55.0	46.7%	48.3%
56	K4-8	Immanuel Lutheran School - Wisconsin Rapids	84	76.0	84	76.0		174	161.0	174	161.5	48.3%	48.3%
57	9-12	Kettle Moraine Lutheran High School	98	98.0	97	97.0		487	487.0	482	482.0	20.1%	20.1%
58	9-12	Lake Country Lutheran High School	25	25.0	25	25.0		373	373.0	370	370.0	6.7%	6.8%
59	9-12	Lakeside Lutheran High School	78	78.0	77	77.0		430	430.0	430	430.0	18.1%	17.9%
60	K4-8	Lighthouse Christian School	112	105.2	107	100.6	66	187	174.6	183	171.0	59.9%	58.5%
61 *	9-12	Living Word Lutheran High School	8	8.0	8	8.0		202	202.0	199	199.0	4.0%	4.0%
62	K5-12	Lourdes Academy	133	133.0	130	130.0		587	574.0	582	568.5	22.7%	22.3%
63 *	9-12	Luther High School - Onalaska	14	14.0	13	13.0		240	240.0	236	236.0	5.8%	5.5%
64	9-11	Luther Preparatory School	61	61.0	60	60.0		417	417.0	416	416.0	14.6%	14.4%
65	1-9	Lutheran Special School & Education Services	0	0.0	0	0.0		51	51.0	51	51.0	0.0%	0.0%
66	9-12 9-12	Manitowoc Lutheran High School	53	53.0	53	53.0		206	206.0	206	206.0	25.7%	25.7%
67	9-12 K5-8	Martin Luther High School - Greendale	26 9	26.0	27 9	27.0		524	524.0	519 91	519.0	5.0% 9.9%	5.2% 9.9%
68 * 69	K3-8 K4-8	Martin Luther School - Oshkosh	43	9.0 41.0	45	9.0 42.6		91 196	91.0 184.4	191	91.0 180.2	21.9%	23.6%
70	K5-12	Mary Queen of Saints Catholic Academy McDonell Area Catholic Schools	109	109.0	109	109.0	11	430	430.0	429	429.0	25.3%	25.4%
71	8-12	Milwaukee Lutheran High School	12	12.0	12	12.0	11	820	820.0	800	800.0	1.5%	1.5%
72	K4-10	Milwaukee Seventh Day Adventist School	15	14.5	15	14.5		206	199.5	214	206.5	7.3%	7.0%
73	K4-8	Morning Star Lutheran School	21	20.0	21	20.0		137	130.5	139	131.5	15.3%	15.1%
74	K4-5	Mount Olive Lutheran School - Milwaukee	3	3.0	3	3.0		173	167.5	170	165.5	1.7%	1.8%
75	K4,1,3-4	Nativity Jesuit Academy	2	2.0	2	2.0		255	243.0	252	241.0	0.8%	0.8%
76 *	K4-8	New Testament Christian Academy	4	3.5	4	3.5		161	146.5	162	148.0	2.5%	2.5%
77	K5-12	Newman Catholic Schools	113	113.0	111	111.0		544	544.0	543	543.0	20.8%	20.4%
78	9-12	Northeastern Wisconsin Lutheran High School - Green Bay	28	28.0	27	27.0		121	121.0	116	116.0	23.1%	23.3%
79 *	9-12	Northland Lutheran High School	4	4.0	4	4.0		63	63.0	63	63.0	6.3%	6.3%
80 *	K4-8	Northwest Catholic School	3	2.6	3	2.6		200	193.6	188	182.0	1.5%	1.6%
81	9-12	Notre Dame de la Baie Academy	137	137.0	129	129.0		776	776.0	765	765.0	17.7%	16.9%
82	K4-8	Notre Dame School of Milwaukee	12	11.6	12	11.6	9	510	496.8	506	493.2	2.4%	2.4%
83	K5-8	Oostburg Christian School	39	36.0	39	36.0		144	132.0	147	135.0	27.1%	26.5%
84	K4-8	Our Father's Lutheran School	27	25.0	26	24.0		75	72.0	75	71.5	36.0%	34.7%
85 *	K4-8	Our Lady of Sorrows Grade School	14	12.0	14	12.0		81	79.0	80	78.0	17.3%	17.5%
86	K4-8	Our Lady of The Lake Catholic School	55	50.5	54	49.5		117	107.5	117	107.5	47.0%	46.2%
87 *	K4-8	Our Lady Queen of Peace	5	4.6	5	4.6		163	156.2	166	158.8	3.1%	3.0%
88	K5-12	Pacelli Catholic Schools	124	124.0	124	124.0		588	588.0	589	589.0	21.1%	21.1%
89	K4-8	Peace Lutheran School - Antigo	64	60.0	63	59.5		161	150.5	162	151.5	39.8%	38.9%
90	K5-3,5-8	Peace Lutheran School - Hartford	17	17.0	17	17.0		190	190.0	184	184.0	8.9%	9.2%
91	K4-8	Pilgrim Lutheran School - Green Bay	15	13.0	15	13.0		195	180.0	194	179.0	7.7%	7.7%
/=	K4-8	Pilgrim Lutheran School - Wauwatosa	2	2.0	2	2.0	1	221	212.6	218	209.6	0.9%	0.9%
93 94 *	9-11	Pius XI Catholic High School	22	22.0	23 25	23.0	1	758	758.0	753 94	753.0	2.9% 27.1%	3.1%
95	K4-6 K4-8	Prairie Hill Waldorf School Prince of Peace	26 0	22.0 0.0	0	21.0 0.0		96 447	87.7 434.2	454	86.5 441.6	0.0%	26.6% 0.0%
96	K4-8	Randolph Christian School Society, Inc.	13	11.5	13	11.5		68	66.5	68	66.5	19.1%	19.1%
97	K5-12	Regis Catholic Schools	171	171.0		169.0		809	809.0	807	807.0	21.1%	20.9%
98	K4-8	Renaissance Lutheran School	1	1.0		1.0		356	338.4	338	322.4	0.3%	0.3%
99	K4-8	Risen Savior Lutheran School	8	6.4	8	6.4	1	234	224.0	228	218.0	3.4%	3.5%
100	K5-12	Rock County Christian School	175	175.0		165.0	21		227.0	222	222.0	77.1%	74.3%
101	9-12	Roncalli High School	61	61.0		61.0	21	247	247.0	248	248.0	24.7%	24.6%
102 *	K4-8	Sacred Heart Catholic School	14	12.5	14	12.5		90	84.0	89	83.0	15.6%	15.7%
103	K4-8	Saint Agnes School	11	9.0	11	9.0		156	147.5	157	148.5	7.1%	7.0%
104 *	K5-8	Saint Andrew Parish School	36	36.0		34.0		158	158.0	156	156.0	22.8%	21.8%
105 *	K4-5	Saint Anthony School - Oconto Falls	12	10.5	11	10.0		60	53.0	59	52.5	20.0%	18.6%
106	K4-4,6-7,9-10	Saint Augustine Preparatory Academy - Milwaukee	6	5.2	6	5.2	1	892	868.4	879	855.4	0.7%	0.7%

		(i 12 saute 15: 1aii une	WPCP Students					0.5 1 12 01 0.0 1 11	All Stu	% W	PCP		
										3rd Friday	2nd Friday		
				_		_	Summer		_			in	in
	CI :		3rd Friday in	September	2nd Friday ii	ı January	School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	September	January
	Choice Grades**	School Name	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
107 *	K4-2,9	Saint Augustine School - Hartford	6	4.3	6	4.3		68	61.9	68	61.4	8.8%	8.8%
108	K4-8	Saint Bruno Parish School	22	19.5	22	19.5		88	85.5	88	85.5	25.0%	25.0%
109 *	K4-8	Saint Catherine School	1	1.0	1	1.0		139	135.0	118	115.2	0.7%	0.8%
110	K4-8	Saint Charles Borromeo - Burlington	26	23.5	26	23.5		113	109.5	113	109.5	23.0%	23.0%
111 *	K4-8	Saint Charles Borromeo Catholic School - Milwaukee	6	6.0	6	6.0		206	196.8	207	197.8	2.9%	2.9%
112 *	K4-8	Saint Elizabeth Ann Seton Catholic School	23	19.5	23	19.5		168	160.5	165	158.5	13.7%	13.9%
113	K4-8	Saint Francis de Sales Parish School	18	17.5	18	17.5		160	152.5	158	151.0	11.3%	11.4%
114	K4-8	Saint Francis of Assisi School	116	107.5	115	106.5		431	408.0	436	412.0		26.4%
115	K4-12	Saint Francis Xavier Catholic School System, Inc.	229	224.0	226	221.5		1,441	1,408.5	1442	1,408.0	15.9%	15.7%
116 *	K4-8	Saint Ignatius of Loyola Catholic School	22	17.0	22	17.0		147	135.5	148	136.5	15.0%	14.9%
117	K5-8	Saint James Lutheran School - Shawano	52	52.0	52	52.0		188	188.0	186	186.0	27.7%	28.0%
118	K4-8	Saint Jerome Parish School	21	18.5	21	18.5		220	209.5	220	209.5	9.5%	9.5%
119 *	9-12	Saint Joan Antida High School	0	0.0	0	0.0		163	163.0	161	161.0		0.0%
120 121	K5-8 K4-8	Saint John Lutheran School - Berlin Saint John Lutheran School - Plymouth	13 29	13.0 27.0	13 29	13.0 27.0		49 180	49.0 173.0	49 179	49.0 172.0		26.5% 16.2%
121	K4-8	Saint John the Evangelist - Greenfield	14	12.5	14	12.5		104	99.5	104	99.5	13.5%	13.5%
123 *	K5-4	Saint John XXIII Catholic School - Port Washington	8	8.0	8	8.0		136	136.0	136	136.0	5.9%	5.9%
124 *	K4-8	Saint John's Ev. Lutheran School - Sparta	10	9.0	10	9.0		82	77.0	82	77.0		12.2%
125	K4-8	Saint John's Lutheran School - Sparta Saint John's Lutheran School - Burlington	40	37.0	40	37.0		96	88.3	96	88.8		41.7%
126	K4-4,6	Saint John's Lutheran School - Glendale	3	2.5	3	2.5		72	65.5	70	64.0	4.2%	4.3%
127	K4-8	Saint John's Lutheran School - Lannon	10	9.5	10	9.5		93	86.5	94	87.5	10.8%	10.6%
128	K5-6	Saint John's Lutheran School - Mayville	14	14.0	13	13.0		88	88.0	89	89.0	15.9%	14.6%
129	K4-K5,3-8	Saint John's Lutheran School - Milwaukee	4	4.0	4	4.0		249	235.5	246	233.5		1.6%
130	K5-8	Saint John's Lutheran School - Portage	27	27.0	26	26.0		95	95.0	93	93.0	28.4%	28.0%
131 *	K5-8	Saint John's Lutheran School - Watertown	6	6.0	6	6.0		89	89.0	88	88.0	6.7%	6.8%
132 *	K5-8	Saint John's Lutheran School - West Bend	21	21.0	21	21.0		180	180.0	175	175.0	11.7%	12.0%
133	K4-8	Saint Joseph Academy - Milwaukee	12	11.2	12	11.2		469	448.2	465	445.0	2.6%	2.6%
134	K4-12	Saint Joseph Catholic Academy - Kenosha	135	130.0	133	128.5		688	673.5	686	672.0	19.6%	19.4%
135	K4-6	Saint Joseph Catholic School - Boyd	22	19.0	22	19.0		46	39.5	52	43.0	47.8%	42.3%
136	K4-2,4-5	Saint Joseph Parish School - Grafton	3	2.5	3	2.5		121	114.5	120	113.5	2.5%	2.5%
137 *	K4-8	Saint Joseph School - Rice Lake	11	10.5	11	10.5		153	147.0	149	143.0		7.4%
138	K4-8	Saint Joseph School - Wauwatosa	14	13.5	14	13.5		176	167.0	175	166.0	8.0%	8.0%
139	K5-3	Saint Katharine Drexel School	10	10.0	10	10.0		151	151.0	149	149.0		6.7%
140 *	K4-8	Saint Kilian School	2	2.0	2	2.0		93	87.5	93	87.5	2.2%	2.2%
141	K4-8	Saint Leonard School	5	3.5	5	3.5		127	119.0	126	118.0		4.0%
142	K4-8	Saint Lucas Lutheran School	13	11.5	13	11.5		188	175.0	188 174	175.0		6.9% 24.1%
143 144	K5-8 K5-8	Saint Mark Lutheran School Saint Martin Lutheran School - Clintonville	42 26	41.0 26.0	42 26	41.0 26.0		174 159	171.0 159.0	174 161	171.0 161.0		24.1% 16.1%
144	K3-8 K4-8	Saint Martin of Tours Parish School - Franklin	12	10.0	12	10.0		51	43.0	52	43.2		23.1%
145	K5-12	Saint Mary Catholic Schools - Neenah	125	125.0	124	124.0		807	775.5	808	776.5		15.3%
147	K3-12 K4-5	Saint Mary Catholic Schools - Neenan Saint Mary of the Assumption Catholic School	13	11.0	124	10.5		146	138.5	148	140.0		8.1%
148	K4-8	Saint Mary Saint Michael School	9	8.0	9	8.0		41	38.0	41	38.0		22.0%
149 *	K4-8	Saint Mary School - Algoma	2	1.5	2	1.5		31	28.5	29	27.0		6.9%
150	K5-8	Saint Mary School - Burlington	15	15.0		15.0		309	309.0		309.0		4.9%
151 *	K4-8	Saint Mary School - Colby	29	27.0		27.0		100	91.5	100	91.5		29.0%
152	K4-6	Saint Mary School - Luxemburg	9	7.5	9	7.5		88	73.5	89	74.0		10.1%
153	K4-12	Saint Mary's Springs Academy	106	102.5	99	95.5		869	847.0	863	840.0		11.5%
154	K4-8	Saint Matthew's Lutheran School - Oconomowoc	21	18.5	21	18.5		153	147.0	154	148.0	13.7%	13.6%
155	K4-8	Saint Matthias Parish School	17	16.2	17	16.2		242	234.4	240	232.4	7.0%	7.1%
156 *	K4-8	Saint Nicholas Catholic School	8	7.0		7.0		111	104.5	113	106.5	7.2%	7.1%
157 *	K4-8	Saint Patrick School	33	31.5	31	29.5		124	119.5	125	120.0	26.6%	24.8%
158	K5-8	Saint Paul Lutheran School - Appleton	39	39.0		39.0		121	121.0		127.0		30.7%
159	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Bonduel	39	34.5	39	34.5		200	188.0	199	187.0	19.5%	19.6%

		(FIZ SMILES FOR ALL LINE	WPCP Students					0.5 1 12 01 0.0 1 1	All Stu	% W	PCP		
												3rd Friday	2nd Friday
							Summer					in	in
			3rd Friday in	September	2nd Friday in	n January	School	3rd Friday in	September	2nd Friday i	n January	September	January
	Choice	School Name	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
160	Grades** K4-3	Saint Paul Lutheran School - Grafton	29	26.0	29	26.0		262	247.0	262	247.0	11.1%	11.1%
161	K4-3 K4-8	Saint Paul Lutheran School - Granton Saint Paul Lutheran School - Green Bay	14	12.0		12.0		98	93.0	99	94.0		14.1%
162	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Luxemburg	8	7.0		7.0		71	63.5	70	62.5	11.3%	11.4%
163	K4-8	Saint Paul Lutheran School - Sheboygan	40	39.5		39.5		56	54.5	57	55.5	71.4%	70.2%
164	K4-8	Saint Paul's Evangelical Lutheran School - Oconomowoc	25	24.5		24.5		160	154.0	161	155.0	15.6%	15.5%
165 *	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - Cudahy	4	3.5		3.5		54	51.0	53	50.0		7.5%
166 *	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - Howards Grove	9	8.5		8.5		77	73.5	78	74.0	11.7%	11.5%
167 *	K5-7	Saint Paul's Lutheran School - Janesville	11	11.0		11.0		208	208.0	206	205.5	5.3%	5.3%
168	K4-3	Saint Paul's Lutheran School - Muskego	21	17.0		17.0		270	248.5	270	248.5	7.8%	7.8%
169	K4-8	Saint Paul's Lutheran School - West Allis	14	13.5		13.5		129	123.0	131	124.5	10.9%	10.7%
170	K5-8	Saint Peter Lutheran School - Freedom	38	38.0	38	38.0		224	224.0	228	228.0	17.0%	16.7%
171	K4-8	Saint Peters Lutheran School - Reedsburg	35	33.0	34	32.0		162	153.0	160	151.0	21.6%	21.3%
172	K4-8	Saint Rafael the Archangel School	11	10.6	11	10.6		319	310.2	327	318.6	3.4%	3.4%
173 *	K4-8	Saint Roman Parish School	7	7.0	7	7.0		295	286.2	292	283.6	2.4%	2.4%
174 *	K4-8	Saint Rose Saint Mary's School	5	5.0	5	5.0		41	39.5	40	38.5	12.2%	12.5%
175 *	K4-4	Saint Sebastian School	2	2.0	2	2.0		327	310.5	322	305.5	0.6%	0.6%
176 *	K4-1,4	Saint Stephen Lutheran School	7	5.5	7	5.5		91	85.5	91	85.5	7.7%	7.7%
177	K4-12	Saint Thomas Aquinas Academy - Marinette	40	38.5	39	37.5		102	96.5	104	98.5	39.2%	37.5%
178	K4-8	Saint Thomas Aquinas Academy - Milwaukee	3	2.6	3	2.6		227	217.0	221	211.0	1.3%	1.4%
179	K4-8	Saint Thomas Aquinas School - Waterford	4	4.0	4	4.0		57	55.0	56	54.0	7.0%	7.1%
180	9-12	Saint Thomas More High School	15	15.0		15.0		513	513.0	512	512.0	2.9%	2.9%
181	K4-8	Saint Vincent Pallotti Catholic School	5	5.0		5.0		187	180.6	191	185.0	2.7%	2.6%
182	K4-12	Salam School	13	11.5		11.5	1	828	801.0	829	802.0	1.6%	1.6%
183	K4-5	Salem Evangelical Lutheran School	3	2.2		2.2		162	154.4	153	145.0	1.9%	2.0%
184	9-12	Sheboygan Area Lutheran High School	47	47.0		46.0		167	167.0	164	164.0	28.1%	28.0%
185	K5-12	Sheboygan Christian School	77	77.0		77.0		223	222.5	223	222.5	34.5%	34.5%
186	K4-8	Shining Star Christian Schools, Inc.	1	1.0		1.0		390	368.5	369	348.5	0.3%	0.3%
187 188 *	9-12 V5-11	Shoreland Lutheran High School	37	37.0 22.0		37.0		341 41	341.0	337	337.0	10.9% 53.7%	11.0%
	K5-11 9-12	Stevens Point Christian Academy Torch Academy of Milwayles	22	0.0		20.0 0.0		33	41.0 33.0	38 33	38.0 33.0		52.6% 0.0%
189 * 190 *	9-12 K4-1,3-5,7-9	Torah Academy of Milwaukee	12	10.5		10.5		80	76.0	81	77.0	0.0% 15.0%	14.8%
191 *	K4-1,3-3,7-9 K4-8	Trinity Academy - Pewaukee Trinity Evangelical Lutheran School - Brillion	7	5.0		5.0		122	112.5	122	112.5	5.7%	5.7%
192	K5-8	Trinity Lutheran School - Caledonia	2	2.0		2.0		190	190.0	192	192.0	1.1%	1.0%
193 *	K4-7	Trinity Lutheran School - Marinette	16	13.5		13.5		59	50.5	58	49.5	27.1%	27.6%
194	K4-8	Trinity Lutheran School - Mequon	13	12.5		12.5		110	106.0	112	107.0		11.6%
195	K5-8	Trinity Lutheran School - Merrill	30	30.0		30.0		115	115.0	114	114.0		26.3%
196	K4-8	Trinity Lutheran School - Neenah	14	12.0		12.0		105	98.5	106	99.5		13.2%
197	K5-8	Trinity Lutheran School - Oshkosh	15	15.0		15.0		44	44.0	43	43.0	34.1%	34.9%
198	K4-8	Trinity Lutheran School - Sheboygan	37	35.0		34.5		136	127.5	135	127.5		26.7%
199 *	K4-2,4	Trinity Lutheran School - Waukesha	6	3.5		3.0		169	158.5	169	159.0		3.0%
200	K4-8	Trinity Lutheran School - Wausau	43	41.5		41.5		153	142.5	153	142.5		28.1%
201 *	K5-8	Trinity St. Luke's Lutheran School	5	5.0	7	6.8		145	145.0	145	144.8	3.4%	4.8%
202	K5-12	Valley Christian School - Osceola	39	39.0	36	36.0		84	84.0	79	79.0	46.4%	45.6%
203	K5-12	Valley Christian School - Oshkosh	117	117.0	117	117.0		300	292.0	304	296.0	39.0%	38.5%
204	K4-8	Victory Christian Academy	21	20.2	21	20.2		224	218.0		209.4	9.4%	9.8%
205	K4-8	Waukesha Catholic School System	72	69.0		71.0		439	423.5	445	429.5		16.6%
206 *	K4-12	Waupaca Christian Academy	35	33.0		31.0		70	65.5	69	64.5		47.8%
207	9-12	Winnebago Lutheran Academy	70	70.0		70.0		283	283.0	281	281.0		24.9%
208	9-12	Wisconsin Academy	14	14.0		13.0		73	73.0	71	71.0		18.3%
209	9-12	Wisconsin Lutheran High School - Milwaukee	56	56.0		53.0	3		772.0	746	746.0		7.1%
210 *	9-12	Wolf River Lutheran High School	5	5.0		5.0		34	34.0	32	32.0		15.6%
211 *	K4-8	Word of Life Evangelical Lutheran School	1	1.0		1.0		80	78.0		83.0		1.2%
212	K4-8	Zion Lutheran School - Menomonee Falls	16	15.0	16	15.0		107	96.0	103	92.0	15.0%	15.5%

(FTE stands for full-time equivalent. For example, a 4 year-old kindergarten student may be counted as 0.5 FTE or 0.6 FTE)

	(112 stands for full time equivalent. For example, a + year of a kindle garden stadent may be evalued as 0.3.112 of 0.0.112)													
				WPCP Students						All Stu	% W	PCP		
													3rd Friday	2nd Friday
								Summer					in	in
				3rd Friday in September 2nd Friday in January School					3rd Friday in	September	September	January		
	Choice	School Name		Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount	FTE	Headcount	FTE	Headcount	Headcount
	Grades**	School Name	School Name	Headcount	FIE	Headcount	FIE	Headcount	Headcount	FIE	Headcount	FIE	Headcount	<u>Headcount</u>
213 *	K5-8	Zion Lutheran School - Wayside		7	7.0	7	7.0		87	82.0	87	82.0	8.0%	8.0%
		Ţ	otals	7,119	6,863.8	7,016	6,763.1	130	50,229	48,784.8	49,913	48,468.6	14.2%	14.1%

^{*} New to the program in 2018-19

These numbers are as of October 2019 and are subject to change.

^{**}As reported by school on Notice of Intent to Participate